
Zarządzenie nr 021.9.2017

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy  Społecznej w Malechowie 

z dnia 15 marca 2017 r.

w sprawie ustalenia Regulaminu pracy w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w
Malechowie

              Na podstawie art. 104 § 1, art. 1041 i art. 1043 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.
Kodeksu Pracy (tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 1666) art. 42 ust. 1 i 43 ust. 1 ustawy z dnia 21
listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2016 r., poz. 902 z późn. zm.)
Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie zarządza, co następuje :

§ 1

Wprowadza się Regulamin pracy Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie w
brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

1. Zarządzenie  podlega  podaniu  do  wiadomości  pracownikom  Gminnego  Ośrodka
Pomocy Społecznej w Malechowie w drodze wyłożenia w kadrach.

2. Pracownik potwierdza zapoznanie się z zarządzeniem własnoręcznym podpisem.

§ 3

Z  chwilą  wejścia  w  życie  Regulaminu  pracy  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w
Malechowie  w  brzmieniu  stanowiącym  załącznik  do  niniejszego  zarządzenia,  traci  moc
zarządzenie nr 6/2009 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie z
dnia 17 sierpnia 2009 r. ze zmianami z dnia 01 lutego 2010 r. i 1 sierpnia 2013 r. w sprawie
ustalenia Regulaminu pracy w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Malechowie.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia w sposób, o którym
mowa w § 2.

Kierownik

Gminnego Ośrodka Pomocy

Społecznej w Malechowie

/-/ Zdzisława Kubiak


